
 

UCHWAŁA Nr I/ 7 /24 

RADY GMINY CHEŁMŻA 

 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji stałych Rady Gminy Chełmża 

 

     Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Ustala się składy osobowe stałych Komisji  Rady Gminy Chełmża: 

1) Komisja Rewizyjna 

radni: Garwoliński Grzegorz, Górecka Klaudia, Grupa Rafał, Sadowska Jolanta,   

Talarek Żaneta. 

2) Komisji Finansów, Spraw Obywatelskich, Polityki Społecznej, Ładu i Porządku 

Publicznego 

radni:  Dejewska Patrycja, Sadowska Jolanta, Stasieczek Stanisława. 

3) Komisja Budownictwa i Gospodarki Komunalnej 

radni:  Grupa Rafał, Lewandowski Łukasz, Trzpil Mirosław. 

4) Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska 

radni:  Fałkowski Henryk, Jaskulska Anita, Kowalik Piotr. 

5) Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Rekreacji 

radni: Ingram Jakub, Pawlikowski Arkadiusz, Talarek Żaneta. 

6) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

radni: Garwoliński Grzegorz, Górecka Klaudia, Szydełko Wojciech. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

Uzasadnienie  

do uchwały  Nr I / 7 /24 Rady Gminy Chełmża 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

Rada Gminy może powołać Komisje stałe określając jednocześnie przedmiot działania  

i skład osobowy. 

Art. 21.1. Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje 

do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

2 (uchylony). 

3. Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania  

z działalności. 

4. W posiedzeniach komisji mogą uczestniczyć radni niebędący jej członkami. 

Mogą oni zabierać głos w dyskusji i składać wnioski bez prawa udziału w głosowaniu. 

 

Zadania Komisji i tryb pracy określa Statut Gminy Chełmża. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


